別記様式第３号（第３条関係）
美唄市営野球場使用料減免申請書

申請年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
住所

使用団体名
使用責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、美唄市営野球場使用料の減免を申請します。

美唄市教育委員会　様

	使用目的

	使用期間
	自　　年　　月　　日　　　　　　午前・午後　　　時　　　分
　　　　　　　　　　　　　日間
至　　年　　月　　日　　　　　　午前・午後　　　時　　　分

	使用範囲

	使用人員
	　　　　　　　　　　名

	観覧料徴否
	　　　　　　　　　　円（徴収する場合の種類　　　　　　　）

	備考